
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月19日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001494
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(入覚：猪迫池)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字入覚

工事期間 令和 3年11月26日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥9,640,000                   くじ引き

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二2        ¥10,530,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛3         ¥9,650,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一4         ¥9,650,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5         ¥9,650,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗6         ¥9,640,000                   落札　くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春7         ¥9,660,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一8         ¥9,660,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文9         ¥9,660,000                   

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二10         ¥9,650,000                   

現建設　代表者　現王園　政人11         ¥9,640,000                   くじ引き

島田組　代表者　島田　文男12         ¥9,660,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則13         ¥9,640,000                   くじ引き

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣14         ¥9,660,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治15                                     辞退

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業　代表者　松本　和朗

行橋市行事七丁目１８番５１ー１０３号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,640,000

（税込）        ¥10,604,000 うち消費税相当額           ¥964,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,540,000

（税込）        ¥11,594,000 うち消費税相当額         ¥1,054,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥9,640,000 立会者職氏名

（税込）        ¥10,604,000 うち消費税相当額           ¥964,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001494

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(入覚：猪迫池)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ
        ¥9,670,000                   16

福島工務店　代表者　福島　啓之
        ¥9,600,000                   無効17

本郷設備工業　代表者　本郷　和男
        ¥9,650,000                   18

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生
        ¥9,650,000                   19

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
        ¥9,650,000                   20

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



60

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(入覚：猪迫池)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年11月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

アーム管工　代表者　古末　徳夫 216 3

永和工業　代表者　松本　和朗 789 0 ○

現建設　代表者　現王園　政人 118 1

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則 173 2

1296 4 324 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月19日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001490
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋地区面整備汚水管渠築造工事（北大野井２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 令和 3年11月26日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥9,640,000                   

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二2        ¥10,490,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛3         ¥9,610,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一4         ¥9,620,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5         ¥9,620,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗6                                     無効（別件落札）

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春7         ¥9,620,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一8         ¥9,620,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文9         ¥9,620,000                   

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二10         ¥9,620,000                   

現建設　代表者　現王園　政人11         ¥9,600,000                   落札

島田組　代表者　島田　文男12         ¥9,620,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則13         ¥9,610,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣14         ¥9,620,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治15                                     辞退

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

現建設　代表者　現王園　政人

行橋市大字道場寺１１１４番地９

（２）落札額 （税抜）         ¥9,600,000

（税込）        ¥10,560,000 うち消費税相当額           ¥960,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,498,000

（税込）        ¥11,547,800 うち消費税相当額         ¥1,049,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥9,600,000 立会者職氏名

（税込）        ¥10,560,000 うち消費税相当額           ¥960,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001490

行橋地区面整備汚水管渠築造工事（北大野井２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

福島工務店　代表者　福島　啓之
        ¥9,570,000                   無効16

本郷設備工業　代表者　本郷　和男
        ¥9,610,000                   17

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生
        ¥9,560,000                   無効18

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
        ¥9,620,000                   19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月19日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001446
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（万年橋）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目・行事五丁目

工事期間 令和 3年11月26日　から　令和 4年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥16,680,000                   無効

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥18,200,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        ¥16,650,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4        ¥16,690,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5        ¥18,160,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        ¥16,640,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        ¥16,720,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥16,700,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥16,710,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        ¥16,650,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        ¥16,700,000                   くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子12        ¥16,700,000                   落札　くじ引き

本郷設備工業　代表者　本郷　和男13        ¥18,200,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明14        ¥18,200,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一15        ¥18,100,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子

行橋市門樋町９番３２号

（２）落札額 （税抜）        ¥16,700,000

（税込）        ¥18,370,000 うち消費税相当額         ¥1,670,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥18,260,000

（税込）        ¥20,086,000 うち消費税相当額         ¥1,826,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥16,700,000 立会者職氏名

（税込）        ¥18,370,000 うち消費税相当額         ¥1,670,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001446

配水管布設替工事（万年橋）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥16,680,000                   無効16

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥16,650,000                   無効17

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



62

配水管布設替工事（万年橋）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年11月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆 391 0

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 418 1

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子 123 2 ○

932 3 310 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月19日　　午前10時30分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2021001457
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

新田原グラウンドトイレ新設工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童２４５－１

工事期間 令和 3年11月26日　から　令和 4年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥14,180,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥13,900,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        ¥13,900,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一4        ¥13,960,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5        ¥13,950,000                   くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

6        ¥15,250,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        ¥13,980,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥13,900,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥13,940,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明10        ¥13,970,000                   

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子11                                     無効（別件落札）

本郷設備工業　代表者　本郷　和男12        ¥13,900,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明13        ¥13,960,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄14        ¥13,950,000                   落札　くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一15        ¥15,100,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都設備　代表者　田中　幸雄

行橋市行事五丁目１６番１９号

（２）落札額 （税抜）        ¥13,950,000

（税込）        ¥15,345,000 うち消費税相当額         ¥1,395,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥15,252,000

（税込）        ¥16,777,200 うち消費税相当額         ¥1,525,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥13,950,000 立会者職氏名

（税込）        ¥15,345,000 うち消費税相当額         ¥1,395,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001457

新田原グラウンドトイレ新設工事の内機械設備工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥13,940,000                   無効16

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥13,960,000                   17

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



63

新田原グラウンドトイレ新設工事の内機械設備工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年11月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸 777 0

京都設備　代表者　田中　幸雄 234 1 ○

1011 2 505 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月19日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001432
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（寺畔２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字寺畔

工事期間 令和 3年11月26日　から　令和 4年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥12,940,000                   無効

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥12,950,000                   落札

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        ¥12,910,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一4        ¥12,960,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5        ¥12,960,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

6        ¥12,910,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市7        ¥12,960,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司8        ¥12,910,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥12,890,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10        ¥12,960,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣11        ¥12,910,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明12        ¥12,980,000                   

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子13                                     無効（別件落札）

本郷設備工業　代表者　本郷　和男14        ¥12,910,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明15        ¥12,970,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）        ¥12,950,000

（税込）        ¥14,245,000 うち消費税相当額         ¥1,295,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥14,160,000

（税込）        ¥15,576,000 うち消費税相当額         ¥1,416,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥12,950,000 立会者職氏名

（税込）        ¥14,245,000 うち消費税相当額         ¥1,295,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001432

配水管布設替工事（寺畔２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京都設備　代表者　田中　幸雄
                                    無効（別件落札）16

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一
       ¥14,000,000                   17

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥12,940,000                   無効18

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥12,920,000                   無効19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年11月19日　　午前11時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001496
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋地区面整備マンホールポンプ設備工事(北大野井)
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 令和 3年11月26日　から　令和 4年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義1        ¥10,410,000                   

㈱秀電社　代表取締役　秀嶋　克仁2        ¥10,442,000                   

㈱テクネ　代表取締役　原　崇3        ¥10,400,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクネ　代表取締役　原　崇

福岡県福岡市博多区麦野一丁目１３番６号

（２）落札額 （税抜）        ¥10,400,000

（税込）        ¥11,440,000 うち消費税相当額         ¥1,040,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥11,349,000

（税込）        ¥12,483,900 うち消費税相当額         ¥1,134,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥10,380,000 立会者職氏名

（税込）        ¥11,418,000 うち消費税相当額         ¥1,038,000 IP54P180


